10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

HepenbHbln NnaH oTaena obpasoBaHua 21.12.2015r.-27.12.2015r.

HanmeHoBaHue
MeponpuaTna

Mpuem rpaxpaH

Mpuem rpaxpgaH B ANC
«QNEKTPOHHbIW AeTCKWUA cag»

3acefaHue painoHHon MMIMK

CoBMecCTHbIn cemuHap 34BP v kn.
PYKOBOAUTeNeN Ha TeMy «PasButue
NINYHOCTW LWKOJSIbHUKA B YCNOBUSX
BHEYPOUHOIi AeATeNbHOCTU»

CoBelaHne yyntenei HavyanbHbIX
knaccoB (pykosoaunteneih KMO)

Mpo6HbIN O3 No pyccKOMY A3bIKY

lMpoBegeHne MyHULMNANbLHOTO 3Tana
ONIMMNMaAbl Mo TaTapCKOMY fA3bIKY
ANA yyalwmxcs ¢ PYCCKMUM A3bIKOM
06yuyeHus

NnTepaTypHbIli KOHKYpPC raser,
XYPHanoB «3a YNCTOTY PYCCKOTO
cnoBa», NOCBAWEHHbLIA [ofy
NuTtepatypsl

MpoBegeHne akunm «Apkas,
3/l0pOBas 3UMYLUKa- 3MMa» NpoeKTa
CMC-petu

MpoBefeHMe aKLUW,MPUYPOYEHHOA
K BcemupHomy gHto co CliAdom
HoBOrofHve YTPEHHUKN B
[LOLKONbHBIX 06pa3oBaTe/bHbIX
yupexeHuax

CemuHap - coBelyaHue
pykosoauteneih OO

CoselaHne TblOTOPOB
«INeKTPOHHOe 06pa3oBaHmne»

YyacTue B LePeMOHUN HarpaXxXgeHus
TaNaHTUBOK MOMOAEXMN

MoaBefeHNEe UTOTOB PanioOHHOTO
TBOPYECKOr0 KOHKypca «C HOBbIM
rogom N 6uUmMbIA ropog» COBMECTHO
C TOProBbIM pa3B/ieKaTeNbHbIM
ueHTpom «LLNDA»

CTapT KOHKYpPCOB B pamKax
MeX[yHapo4HOro jecTusans
«JleTcTBO 6€3 rpaHuL»

BbicTaBKa eKOpaTUBHO-
NPUKNagHOro TBOpYecTBa
«HOBOrogHMn poXXaeCcTBEHCKNIA

MecTo npoBegeHuUs

McnonHnTenbHbI
n kKomuteT, 47
Kab.
McnonHnTenbHbI
n kKomuTeT, 48
Kab.

MAQY «COLU Ne
3 r.Hypnat PT

MBOY «COLW
Ne 8»

MAQY «COLWW
Ne9»

MAOY
«HypnaTtckas
TMMHa3nga»

ObuweobpasoBaten
bHblE YUpexaeHuns

O6buieobpasoBaTten
bHble yupexaeHus

ObueobpasoBarten
bHbIE YUpeXaeHuns

JeTckue cagbl

MBAOY «[eTcKuii
cag Ne7 «Kosocok»

MAQY «COLl
No1»

r.KasaHb, [epeBH4
YHusepcuagbl

uaT

ObueobpasoBarten
bHblE yYpexaeHuns

UAT

Jata, Bpems

22.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

26.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

B Teu.
MecsLa

B Teu.
MecsLa

c 22 no
31.12.2015r.

24.12.2015

25.12.2015

24.12.2015

22.12.2015

c?2l no
20.01.2016

c 25 no
11.01.2016

OTBETCTBEHHbIE

MaHanos J1.H.

Caxunrapaesa ®.A.-
rnaBHbI cneymanuct

Tumodpeesa T.A. -
rnaBHbIA cneunanuct
LLlaraesa 3.M. - 3am.
HavyanbHWKa Mo
BOCNMTATENbHOI paboTe,
HaduruHa /1.M. -
MeToaucT

Tapacosa O.C. -
MEeTOAUCT
Mm3atynnuHa H.B. -
MEeTOAUCT
ApmyxameToBa ®.M, -
MeTOAUCT

MapTiowwnHa O.". -
cTapwuini metogncT

KamanetguHosa M.B. -
MeTOAMUCT-NCUXonor,
PYKOBOAUTENYU MPOEKTa
KamanetguHosa M.B. -
MEeTOAMCT-MCMX0Nor
Caxunrapaesa ®.A. -
rnaBHbIA cneunanmncr,
pykosogutenu 4OO
Caxunrapaesa ®.A. -
rnaBHbIl cneyuanuct
LWamcyapoBa .M. -
MeToamncT

lagyposa I'.P. - 3am.
HavanbHUKa No y4yebHO-
MEeTOMNYeCKOn paboTe
MenbHukosa I.B. -
AvpekTtop UAT

MenbHukoBa I.B. -
avpekTop UAT

MenbHukoBa I.B. -
AvpekTop UAT



18.

19.

20.

21.

22.

23.

CyBEHUNP»

lopofckaa akauua «llomoru
NepBOKNACCHUKY B NpeaaBepun
HOBOIO roga»

HoBorofHve npeacraBneHue
opraHusoBaHHoe OAO «PUNT3IK»

Pecnyb6nunkaHckas efnika «TaTHe(Tb
ApeHa»

Enka NnaBbl HypnaTtckoro
MYHUUMMNANbHOrO painoHa PT
(cenbckue WKONbI)

Enka NnaBbl Hypnatckoro
MYHUUMMNANbHOrO painoHa PT
(ropoackue LWKObI)

HoBorogHue yTpeHHUKN U 6anbl -
mMackapagbl

O6ueobpasoBaTten
bHble YUpexaeHus

roK

r.KasaHb

rOK

(11,4

O6ueobpasoBarten
bHble YUpPEeXAeHUs

3aMecTUTeNb PyKOBOAMTENS MO 06pa3oBaHuio

c 21 no 26

24.12.2015 B
13.00u.

25.12.2015

25.12.2015 B
10.00

26.12.2015 B
12.00

c?21 no
26.12.2015

o6LLecTBEHHas
opraHusaumna «Hosoe
NoKoneHne» Ha 6ase
LAt

LWaraesa 3.M. - 3am.
HayanbHWKa No
BOCMUTATENbHON paboTe,
Hadurnuia N1.M. -
mMeToaucT

Laraesa 3.M. - 3am.
Havya/lbHMKa No
BocnuTatenbHOl paboTe,
Haduruia N1.M. -
MeToanucCT

L araeBa 3.M. - 3awm.

HavyanbHMKa No
BOCMMTATENbHON paboTe,

J1.H. MaHsinos



