

Недельный план отдела образования 21.12.2015г.-27.12.2015г.

№	Наименование мероприятия	Место проведения	Дата, время	Ответственные
1.	Прием граждан	Исполнительный комитет, 47 каб.	22.12.2015	Маняпов Л.Н.
2.	Прием граждан в АИС «Электронный детский сад»	Исполнительный комитет, 48 каб.	24.12.2015	Сахипгараева Ф.А.- главный специалист
3.	Заседание районной ПМПК	-	24.12.2015	Тимофеева Т.А. - главный специалист
4.	Совместный семинар ЗДВР и кл. руководителей на тему «Развитие личности школьника в условиях внеурочной деятельности»	МАОУ «СОШ № 3 г.Нурлат РТ	22.12.2015	Шагаева Э.М. – зам. начальника по воспитательной работе, Нафигина Л.М. - методист
5.	Совещание учителей начальных классов (руководителей КМО)	МБОУ «СОШ №8»	23.12.2015	Тарасова О.С. - методист
6.	Пробный ОГЭ по русскому языку	МАОУ «СОШ №9»	26.12.2015	Гизатуллина Н.В. - методист
7.	Проведение муниципального этапа олимпиады по татарскому языку для учащихся с русским языком обучения	МАОУ «Нурлатская гимназия»	21.12.2015	Ярмухаметова Ф.М. - методист
8.	Литературный конкурс газет, журналов «За чистоту русского слова», посвящённый Году Литературы	Общеобразовательные учреждения	23.12.2015	Мартюшина О.Г. – старший методист
9.	Проведение акции «Яркая, здоровая зимушка- зима» проекта СМС-дети	Общеобразовательные учреждения	В теч. месяца	Камалетдинова М.В. – методист-психолог, руководители проекта
10.	Проведение акции, приуроченной к Всемирному дню со СПИДом	Общеобразовательные учреждения	В теч. месяца	Камалетдинова М.В. – методист-психолог
11.	Новогодние утренники в дошкольных образовательных учреждениях	Детские сады	с 22 по 31.12.2015г.	Сахипгараева Ф.А. – главный специалист, руководители ДОО
12.	Семинар - совещание руководителей ДОО	МБДОУ «Детский сад №7 «Колосок»	24.12.2015	Сахипгараева Ф.А. - главный специалист
13.	Совещание тьюторов «Электронное образование»	МАОУ «СОШ №1»	25.12.2015	Шамсуарова И.М. - методист
14.	Участие в церемонии награждения талантливой молодежи	г.Казань, Деревня Универсиады	24.12.2015	Гафурова Г.Р. – зам. начальника по учебно-методической работе
15.	Подведение итогов районного творческого конкурса «С новым годом любимый город» совместно с торговым развлекательным центром «ШИФА»	ЦДТ	22.12.2015	Мельникова Г.В. - директор ЦДТ
16.	Старт конкурсов в рамках международного фестиваля «Детство без границ»	Общеобразовательные учреждения	с 21 по 20.01.2016	Мельникова Г.В. - директор ЦДТ
17.	Выставка декоративно-прикладного творчества «Новогодний рождественский	ЦДТ	с 25 по 11.01.2016	Мельникова Г.В. - директор ЦДТ

	сувенир»			
18.	Городская акция «Помоги первокласснику в преддверии нового года»	Общеобразовательные учреждения	с 21 по 26	общественная организация «Новое поколение» на базе ЦДТ
19.	Новогодние представление организованное ОАО «РИТЭК»	ГДК	24.12.2015 в 13.00ч.	Шагаева Э.М. – зам. начальника по воспитательной работе,
20.	Республиканская елка «Татнефть Арен»	г.Казань	25.12.2015	Нафигина Л.М. - методист
21.	Елка Главы Нурлатского муниципального района РТ (сельские школы)	ГДК	25.12.2015 в 10.00	Шагаева Э.М. – зам. начальника по воспитательной работе,
22.	Елка Главы Нурлатского муниципального района РТ (городские школы)	ГДК	26.12.2015 в 12.00	Нафигина Л.М. - методист
23.	Новогодние утренники и балы - маскарады	Общеобразовательные учреждения	с 21 по 26.12.2015	Шагаева Э.М. – зам. начальника по воспитательной работе,

Заместитель руководителя по образованию



Л.Н. Маняпов